开标记录表
标段编号:2025XJDL005号-1

标段名称:新乡学院智能装备与起重产业学院（高端装备智能感知分析检测实验室）项目

日期：2025-12-18

序号 投标单位名称 项目名称 分包编号 报价金额(元) 投标总价大写 交货及完工期 备注 授权代表签字

1 河南众晟达智能科技有限公司

新乡学院智能装
备与起重产业学
院（高端装备智
能感知分析检测
实验室）项目

2025XJDL005号-
1

1003000 壹佰万叁仟元
合同生效后 60
天内完成送货安

装

2 河南澜晟智能科技有限公司

新乡学院智能装
备与起重产业学
院（高端装备智
能感知分析检测
实验室）项目

2025XJDL005号-
1

1028000.00
壹佰零贰万捌仟

元
合同生效后60天
内完成送货安装

3 河南新电信息科技有限公司

新乡学院智能装
备与起重产业学
院（高端装备智
能感知分析检测
实验室）项目

2025XJDL005号-
1

999000 玖拾玖万玖仟元
合同生效后60天
内完成送货安装

4 郑州合锐电子科技有限公司

新乡学院智能装
备与起重产业学
院（高端装备智
能感知分析检测
实验室）项目

2025XJDL005号-
1

998500.00
玖拾玖万捌仟伍

佰元

合同生效后 60
天内完成送货安

装

5 河南纵横世通贸易有限公司

新乡学院智能装
备与起重产业学
院（高端装备智
能感知分析检测
实验室）项目

2025XJDL005号-
1

943000.00 玖拾肆万叁仟元
合同生效后60天
内完成送货安装